
 

                                                                                     

Dokumentet är avsett för intern användning inom Karo Pharma AB.  

SPECIFICATION FINISHED PRODUCT 
 

Artikelnummer: Produktnamn: 

300655 Allévo One Meal Chocolate Chip & Peanut Butter 

 

 

Klassificering: 

Måltidsersättning för viktkontroll 

 

Artikelmarkering: 

Hygienmärkning (T2520) 

 Livsmedel 

 

Produktklass (T0280) 

 10000466 - Diethjälpmedel – Måltidsersättning 

 51121600 - Vitaminer/Mineraler/Näringstillskott 

 

Artikelmarkering, allergi/diet (T4028) 

  Livsmedel med mycket lågt energiinnehåll (VLCD) 

  Komplett kostersättning för viktkontroll (LCD) 

  Produkten är mager, lätt-light, lättsockrad  

  Nyckelhålet  

 

Artikelmarkering, fritt från (T4031)  

  Särnär fri från laktos/laktosfri  

  Särnär mycket låg glutenhalt 

  Särnär glutenfri 

  Särnär laktosreducerad/låglaktos  

 

  

Dosering: 

Kan ersätta en eller flera av dagens måltider. 

 

Nettovikt: 

56 g 

 

Ingrediensförteckning (T4088): 

Sojakrisp (sojaprotein, tapiokastärkelse, salt), glukossirap, fyllnadsmedel (polydextros), choklad 

med sötningsmedel 10,7% (kakaomassa, 

maltitol, kakaosmör, mjölk-/mælkefett, emulgeringsmedel/emulgator (sojalecitin), vanilj), 

fuktighetsbevarande medel (glycerol), riskrisp (rismjöl/rismel, vetegluten, socker, vetemalt, glukos, 

salt), jordnötter/peanøtter/jordnødder 6,5%, kakaonibs 4,2%, mineraler (kalium, kalcium, 

magnesium, järn, zink, koppar, mangan, jod, selen), oligofruktos, socker, sojaprotein, 
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solrosolja/solsikkeolie, aromer, surhetsreglerande medel 

(citronsyra), salt, vitaminer (vitamin C, niacin, vitamin E, pantotensyra, riboflavin, vitamin B6, 

tiamin, vitamin A, folsyra, biotin, vitamin D, vitamin B12). Kan innehålla spår av nötter/nødder 

och sesamfrö. 

AINESOSAT: Soijamuru (soijaproteiini, tapiokatärkkelys, suola), glukoosisiirappi, täyteaine 

(polydekstroosi), suklaa makeutusaineella 10,7% 

(kaakaomassa, maltitoli, kaakaovoi, maitorasva, emulgointiaine (soijalestiini), vanilja), 

kosteudensäilyttäjä (glyseroli), riisimuro (riisijauho, vehnägluteeni, sokeri, vehnämallas, glukoosi, 

suola), maapähkinä 6,5%, 

kaakaonibsi 4,2%, kivennäisaineet (kalium, kalsium, magnesium, rauta, sinkki, kupari, mangaani, 

jodi, seleeni), oligofruktoosi, sokeri, soijaproteiini, auringonkukkaöljy, aromit, 

happamuudensäätöaine (sitruunahappo), 

suola, vitamiinit (C-vitamiini, niasiini, E-vitamiini, pantoteenihappo, riboflaviini, B6-vitamiini, 

tiamiini, A-vitamiini, foolihappo, biotiini, D-vitamiini, B12-vitamiini). Saattaa sisältää pieniä 

määriä pähkinää ja seesaminsiemeniä. 

 

Näringsinformation för Livsmedelsbilagan: 

Tillagningsstatus 

(T4069) 

Typ av 

intagsrekommendation 

(T4070) 

Portionsstorlek 

(T4071) 

Basmängd 

(T4072) 

Enhet 

(T5100) 

 Tillagad 

 Ej tillagad 

 1 styck (om 

bar), 56g 

  

 

Näringsdeklaration: 

 100 g * 1 st/kpl  

NÄRINGSINNEHÅLL/RAVINTOARVO:     

     

Energi/Energia, kJ 1543  864  

Energi/Energia, kcal 368  206  

Fett/Rasva, g 12  6,8  

varav/heraf/josta:     

- mättat/mættet/tyydyttynyttä, g 5,1  2,9  

Kolhydrat/Karbohydrat/Hiilihydraatti, 38  21  

varav/heraf/josta:     

  - sockerarter/sokereita**, g 12  6,7  

- Polyoler/polyoleja, g 14  7,7  

Fiber/Kostfibre/Ravintokuitu, g 11  6,4  

Protein/Proteiini, g 26  14,6  

Salt/Suola, g 1,26  0,7  

     

VITAMINER/VITAMIINIT:     

Vitamin A/A-vitamiini, µg 392 49 % 219  

Vitamin D/D-vitamiini, µg 2,8 56 % 1,55  

Vitamin E/E-vitamiini, mg 5,6 46 % 3,1  

Vitamin C/C-vitamiini, mg 25 31 % 14  

Tiamin/Tiamiini (B1), mg 0,62 56 % 0,35  

Riboflavin/Riboflaviini (B2), mg 0,9 64 % 0,5  

Niacin/Niasiini, mg 10,1 63 % 5,6  
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Vitamin B6/B6-vitamiini, mg 0,84 60 % 0,47  

Folsyra/Foolihappo, µg 112 56 % 62,8  

Vitamin B12/ B12-vitamiini, µg 0,78 31 % 0,44  

Biotin/Biotiini, µg 28 56 % 15,7  

Pantotensyra/Pantoteenihappo, mg 1,7 28 % 0,95  

     

MINERALER/KIVENNÄISAINEET:     

Kalium, mg 930 46 % 521  

Kalcium/Kalsium, mg 397 49 % 222  

Fosfor/Fosfori, mg 689 98 % 386  

Magnesium, mg 106 28 % 59,3  

Järn/Rauta, mg 13 94 % 7,4  

Zink/Sinkki, mg 6,7 67 % 3,7   

Koppar/Kupari, mg 1,2  115 % 0,65  

Mangan/Mangaani, mg 0,89 45 % 0,5  

Selen/Seleeni, µg 31 56 % 17,3  

Jod/Jodi, µg 72,9 48 % 40,8  

*       % av dagligt referensintag/referenceindtag per 100 g.  

         %-osuus päivittäisen saannin vertailuarvosta/100 g. 

**     varav/heraf/josta laktos/laktoosia, <0,01 g /100 g. 

 

 

Allergeninformation: 

 Innehållsnivå (T4079)  

Allergentyp (T4078) Innehåller Kan innehålla spår 

av 

 

Kräftdjur     

Ägg     

Fisk     

Mjölk  X   

Nötter (eng: tree nuts)   X  

Jordnötter  X   

Sesamfrön  X  

Svaveldioxid eller sulfit    >10 mg/kg 

eller 10 

mg/liter (som 

SO2 

Spannmål som innehåller gluten  X   

Sojabönor  X   

Selleri     

Senap    

Korn     

Kamut     

Havre     

Spelt     

Laktos    

Lupin    
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Råg    

Mandel    

Cashewnöt    

Hasselnöt    

Makadamianöt    

Pekannöt    

Queenslandsnöt    

Paranöt    

Pistaschmandel    

Valnöt    

Blötdjur    

Vete X   

Innehåller = Ingår i receptet 

Kan innehålla spår av = Ingår ej i receptet, men det kan ändå finnas spår av pga. att det t.ex. 

tillverkas en annan produkt innehållande allergenen på samma linje och att det trots noggrann 

rengöring finns risk för kontamination. 

Allergenmyndighet (T4080): Livsmedelsverket 

Allergenregelverk (T4081): Förordning (EU) nr 1169/2011 

* Produkten är inte märkningspliktig enligt Förordning (EU) nr 1169/2011 

Övrig allergeninformation:  

 

Ursprung: 

Stärkelse/ modifierad stärkelse/ 

glukossirap/ maltodextrin 

Tapiokastärkelse, glukossirap (vete och majs), fruktos-

glukossirap (cikoria och vete) 

Vegetabilisk olja/fett  Solrosolja 

Animaliska ingredienser Mjölk, Vitamin D3 kommer från fårull. 

 

Hållbarhetstid: 

12 mån 

 

Datum: Signatur: 

2016-08-25  

 


